
Šioje pozicijoje Jūs:
vykdysite nereguliuojamų paslaugų pardavimus užtikrinant pajamų augimą;
koordinuosite komercinės NT nuomos/pardavimo procesus, rengsite aukcionus;
bendradarbiausite kuriant ir įgyvendinant NT objektų reklamos kampanijas;
vykdysite tiek trumpalaikius, tiek ilgalaikius objektų nuomos sandorius, nuomosite turimas didesnio
ploto patalpas įvairiems renginiams, šventėms ir t.t.
rengsite ir administruosite sutartis, derinsite su klientais ir partneriais;
vykdysite komercinės NT rinkos analizę, stebėsite konkurencinę aplinką;
užtikrinsite sklandų klientų aptarnavimą ir palaikysite ilgalaikius santykius;
organizuosite objektų apžiūras ir pristatymus klientams;
nuomosite krovos aikšteles ir įvairią techniką.

Tikimės, kad Jūs:
esate įgijęs aukštąjį arba aukštesnįjį išsilavinimą (privalumas NT, ekonomikos, verslo vadybos
srityse);
esate įgijęs ne mažiau nei 1 metų patirtį nekilnojamojo turto ar komercijos srityje;
turite gerus derybinius ir bendravimo įgūdžius;
gebate analizuoti ir apdoroti didelius informacijos srautus;
esate organizuotas, iniciatyvus, atsakingas, orientuotas į rezultatą, turite gerus planavimo įgūdžius,
gebate dirbti savarankiškai ir komandoje, greitai prisitaikote prie pokyčių;
mokate anglų kalbą ne žemesniu nei B2 lygiu.

Mes Jums siūlome:
atsakingą ir dinamišką darbą AB „Klaipėdos energija“ kolektyve;
galimybę pritaikyti turimas žinias, siūlyti ir diegti naujoves;
tobulėjimo, karjeros galimybes ir geras darbo sąlygas;
papildomų naudų paketą (sveikatos draudimą ir kitas kolektyvinėje sutartyje numatytas naudas).

Numatomas atlyginimas: nuo 2000 eurų (neatskaičius mokesčių), atsižvelgiant į darbo
patirtį bei kvalifikaciją.

Gyvenimo aprašymą (CV) ir motyvacinį laišką siųskite iki 2025 m. sausio 31 d. el. paštu
personalas@klenergija.lt. Informacija tel. +370 698 13307. 

Informuosime tik atrinktus kandidatus.

AB „Klaipėdos energija” nediskriminuoja dėl lyties, rasės, tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės, socialinės
padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, lytinės orientacijos, negalios, etninės priklausomybės,
religijos.

AB „Klaipėdos energija“ ieško komercijos koordinatoriaus(-ės) – 

tapkite mūsų komandos dalimi!

mailto:personalas@klenergija.lt

